[bookmark: _GoBack]关于公布2021-2022年度禹州市中小学
三好学生、优秀学生干部和先进班集体名单的通  知

各乡镇（街道）教育党总支、市直各学校：
为深入贯彻中共中央、国务院《关于进一步加强和改进未成年人思想道德建设的若干意见》，依据《禹州市教育体育局关于评选许昌市、禹州市中小学三好学生、优秀学生干部和先进班集体的通知》（禹教体办〔2022〕80号）安排，经各乡镇（街道）各校推荐，市教体局按照评选程序，坚持公开、公平、公正的原则，经过材料审核，共评出三好学生203名、优秀学生干部48名、先进班集体93个，现将名单予以公布。各乡镇（街道）各校要充分发挥先进典型在德育工作中的示范带动作用，促进广大学生德智体美劳全面健康发展，成为合格的社会主义建设者和接班人。

附件：2021-2022年度禹州市三好学生、优秀学生干部和先进班集体名单
                          禹州市教育体育局
                          2023年4月17日
附件
2021-2022年度禹州市
三好学生、优秀学生干部和先进班集体名单

禹州市三好学生（203名）
	序号
	学校
	姓名

	1
	禹州市郭连镇第二初级中学
	李朵

	2
	禹州市郭连镇第二初级中学
	李宇博

	3
	禹州市郭连镇第二初级中学
	武瑶佳

	4
	禹州市郭连镇第二初级中学
	郭亚婕

	5
	禹州市古城镇中心学校
	王义超

	6
	禹州市古城镇中心学校
	李京恒

	7
	禹州市古城镇中心学校
	尹梓萌

	8
	禹州市古城镇中心学校
	连宇航

	9
	禹州市无梁镇中心学校
	董家琪

	10
	禹州市无梁镇中心学校
	曹杏博

	11
	禹州市无梁镇中心学校
	贺音硕

	12
	禹州市无梁镇中心学校
	董雯雯

	13
	禹州市浅井镇中心学校
	魏琬欣

	14
	禹州市浅井镇中心学校
	宋梦依

	15
	禹州市浅井镇中心学校
	边梦涵

	16
	禹州市苌庄镇中心学校
	王艺霖

	17
	禹州市苌庄镇中心学校
	王心雨

	18
	禹州市苌庄镇中心学校
	姚茜茜

	19
	禹州市苌庄镇中心学校
	姚智晨

	20
	禹州市花石镇育星学校
	王玺尊

	21
	禹州市花石双语实验学校
	李雨迅

	22
	禹州市花石镇实验学校
	杨若晗

	23
	禹州市花石镇实验学校
	侯依林

	24
	禹州市顺店镇中心学校
	刘佳梦

	25
	禹州市顺店镇中心学校
	屈曼琳

	26
	禹州市顺店镇第二初级中学
	王鹤菲

	27
	禹州市顺店镇第二初级中学
	秦梦瑶

	28
	禹州市火龙镇中心学校
	王梓

	29
	禹州市火龙镇中心学校
	王溢源

	30
	禹州市火龙镇中心学校
	张艺檬

	31
	禹州市火龙镇中心学校
	方柯翔

	32
	禹州市火龙镇中心学校
	孙佳音

	33
	禹州市火龙镇中心学校
	朱耀冰

	34
	禹州市方岗镇中心学校
	张士睿

	35
	禹州市方岗镇中心学校
	张嘉依

	36
	禹州市方岗镇中心学校
	方韵涵

	37
	禹州市方岗镇中心学校
	刘亚伦

	38
	禹州市文殊镇第三初级中学
	孟文策

	39
	禹州市文殊镇第三初级中学
	郝诺炎

	40
	禹州市文殊镇第三初级中学
	郝晨博

	41
	禹州市文殊镇第三初级中学
	于苗佳

	42
	禹州市方山镇中心学校
	魏梦涵

	43
	禹州市方山镇中心学校
	押昱样

	44
	禹州市方山镇第三初级中学
	王妍

	45
	禹州市方山镇第三初级中学
	李静怡

	46
	禹州市鸠山镇中心学校
	吴若一

	47
	禹州市鸠山镇中心学校
	吴景元

	48
	禹州市鸠山镇第一初级中学
	王嘉宁

	49
	禹州市鸠山镇第一初级中学
	孙鑫怡

	50
	禹州市磨街乡大涧学校
	胡锦荧

	51
	禹州市磨街乡大涧学校
	樊璐瑶

	52
	禹州市磨街乡大涧学校
	孙允寒

	53
	禹州市磨街乡中心学校
	李雨航

	54
	禹州市神垕镇中心学校
	崔淑珂

	55
	禹州市神垕镇中心学校
	刘杨河

	56
	禹州市神垕镇中心学校
	毕小寒

	57
	禹州市神垕镇中心学校
	贾泞聪

	58
	禹州市鸿畅镇第二初级中学
	段佳豪

	59
	禹州市鸿畅镇第二初级中学
	李佳露

	60
	禹州市鸿畅镇中心学校
	王浩羽

	61
	禹州市鸿畅镇中心学校
	高智博

	62
	禹州市张得镇中心学校
	孙瑶

	63
	禹州市张得镇中心学校
	张家馨

	64
	禹州市张得镇中心学校
	张一航

	65
	禹州市张得镇中心学校
	胡凯文

	66
	禹州市小吕镇中心学校
	张玉燕

	67
	禹州市小吕镇中心学校
	丁彦皓

	68
	禹州市小吕镇中心学校
	张峻珲

	69
	禹州市小吕镇中心学校
	魏琬欣

	70
	禹州市范坡镇中心学校
	安韩蕊

	71
	禹州市范坡镇中心学校
	孙渝惠

	72
	禹州市褚河街道中心学校
	边梦涵

	73
	禹州市褚河街道中心学校
	靳薛洁

	74
	禹州市褚河街道中心学校
	连硕

	75
	禹州市褚河街道阁街学校
	谢亦斐

	76
	禹州市梁北镇中心学校
	崔佳颖

	77
	禹州市梁北镇中心学校
	杨越

	78
	禹州市梁北镇中心学校
	郭颖暄

	79
	禹州市梁北镇中心学校
	李家毅

	80
	禹州市山货回族乡中心学校
	张栩涵

	81
	禹州市山货回族乡中心学校
	丁园园

	82
	禹州市朱阁镇第三初级中学
	魏文博

	83
	禹州市朱阁镇第三初级中学
	冀奕廷

	84
	禹州市朱阁镇第二初级中学
	于灏宇

	85
	禹州市朱阁镇第二初级中学
	崔津溪

	86
	禹州市启航府东路学校
	常若涵

	87
	禹州市启航府东路学校
	韩师怡

	88
	禹州市颍川街道办事处中心学校
	张艺萱

	89
	禹州市颍川街道办事处中心学校
	赵映伟

	90
	禹州市颍川街道办事处中心学校
	刘宁硕

	91
	禹州市钧台街道办事处中心学校
	任智美

	92
	禹州市钧台街道办事处中心学校
	姚佳凝

	93
	禹州市钧台街道办事处中心学校
	张子琪

	94
	禹州市钧台街道办事处中心学校
	郑锦程

	95
	禹州市钧台街道办事处中心学校
	郭宇杭

	96
	禹州市韩城街道办事处中心学校
	侯康辰

	97
	禹州市韩城街道办事处中心学校
	任文浩

	98
	禹州市韩城街道办事处中心学校
	康宁轩

	99
	禹州市韩城街道办事处中心学校
	弓煜翔

	100
	禹州市韩城街道办事处中心学校
	刘洁瑜

	101
	禹州市夏都街道办事处五里学校
	常永帅

	102
	禹州市夏都街道办事处五里学校
	田凯鑫

	103
	禹州市夏都街道办事处中心学校
	孟星翰

	104
	禹州市夏都街道办事处中心学校
	王栋梁

	105
	禹州市夏都街道办事处中心学校
	徐若瑄

	106
	禹州市夏都街道办事处中心学校
	侯锐彬

	107
	禹州市实验学校
	张依文

	108
	禹州市夏都学校
	连奥博

	109
	禹州市夏都学校
	史炜晨

	110
	禹州市夏都学校
	田睿玟

	111
	禹州市夏都学校
	田子琛

	112
	禹州市夏都学校
	吴奕辰

	113
	禹州市第三实验学校
	孙毅豪

	114
	禹州市第三实验学校
	陈柽

	115
	禹州市第三实验学校
	李承租

	116
	禹州市第四实验学校
	田义涵

	117
	禹州市第四实验学校
	田宇硕

	118
	禹州市第四实验学校
	张青青

	119
	禹州市第四实验学校
	李沛霖

	120
	禹州市第四实验学校
	王彦博

	121
	禹州市第四实验学校
	朱留杏

	122
	禹州市第四实验学校
	王铭桂

	123
	北大公学禹州国际学校
	宋婧菡

	124
	北大公学禹州国际学校
	申  韵

	125
	北大公学禹州国际学校
	苏思睿

	126
	禹州市开元学校
	阴颖妍

	127
	禹州市开元学校
	王心灵

	128
	禹州市开元学校
	尹祥瑞

	129
	禹州市开元学校
	王紫晨

	130
	禹州市高级中学
	范馨仪

	131
	禹州市高级中学
	王丽喆

	132
	禹州市高级中学
	陶路遥

	133
	禹州市高级中学
	蔡京青

	134
	禹州市高级中学
	李  晶

	135
	禹州市高级中学
	郭芷含

	136
	禹州市高级中学
	马傲文

	137
	禹州市高级中学
	安怡雯

	138
	禹州市高级中学
	李新星

	139
	禹州市高级中学
	白  冰

	140
	禹州市高级中学
	连若涵

	141
	禹州市高级中学
	李  庄

	142
	禹州市高级中学
	杨  哲

	143
	禹州市高级中学
	戚恒博

	144
	禹州市高级中学
	闫冰倩

	145
	禹州市高级中学
	李泽鹏

	146
	禹州市高级中学
	李贞熠

	147
	禹州市高级中学
	任若雨

	148
	禹州市高级中学
	周新怡

	149
	禹州市高级中学
	郝梦瑶

	150
	禹州市高级中学
	朱晨阳

	151
	禹州市高级中学
	柴启翔

	152
	禹州市高级中学
	任咨翰

	153
	禹州市高级中学
	王铁生

	154
	禹州市高级中学
	姜佳佳

	155
	禹州市高级中学
	张燚烨

	156
	禹州市高级中学
	王  岩

	157
	禹州市第一高级中学附属学校
	彭萌涵

	158
	禹州市第一高级中学
	安家康

	159
	禹州市第一高级中学
	连子墨

	160
	禹州市第一高级中学
	张照源

	161
	禹州市第一高级中学
	张文曦

	162
	禹州市第一高级中学
	王婷园

	163
	禹州市第一高级中学
	晋清华

	164
	禹州市第一高级中学
	桑怡静

	165
	禹州市第一高级中学
	李家春

	166
	禹州市第一高级中学
	王玉佳

	167
	禹州市第一高级中学
	李志浩

	168
	禹州市第一高级中学
	周嘉乐

	169
	禹州市第一高级中学
	秦涵

	170
	禹州市第一高级中学
	王钰爽

	171
	禹州市第一高级中学
	谢涵宇

	172
	禹州市第一高级中学
	白梦圆

	173
	禹州市第一高级中学
	赵乐乐

	174
	禹州市第一高级中学
	王怡菲

	175
	禹州市第一高级中学
	崔进科

	176
	禹州市第一高级中学
	刘子源

	177
	禹州市第一高级中学
	董活

	178
	禹州市第一高级中学
	王浩

	179
	禹州市第一高级中学
	苏良多

	180
	禹州市第一高级中学
	赵晶晶

	181
	禹州市第一高级中学
	杨耀文

	182
	禹州市第一高级中学
	李佳

	183
	禹州市第一高级中学
	杨钰柠

	184
	禹州市第一高级中学
	押泽玉

	185
	禹州市第四高级中学
	赵爽

	186
	禹州市第四高级中学
	韩怡童

	187
	禹州市第四高级中学
	李聪聪

	188
	禹州市第四高级中学
	李君星

	189
	禹州市第四高级中学
	侯文静

	190
	禹州市文殊高级中学
	王景花

	191
	禹州市文殊高级中学
	张嘉树

	192
	禹州市文殊高级中学
	吕昊轩

	193
	禹州市文殊高级中学
	罗舒丹

	194
	禹州市文殊高级中学
	席开园

	195
	禹州南区学校
	刘帅统

	196
	禹州南区学校
	夏浩雨

	197
	禹州南区学校
	陈云洋

	198
	禹州市特殊教育学校
	张嘉琳

	199
	禹州市中等专业学校
	许梦迪

	200
	禹州市中等专业学校
	王璐佳

	201
	禹州市中等专业学校
	武雪文

	202
	禹州市中等专业学校
	郑金博

	203
	禹州市中等专业学校
	苗智涵

禹州市优秀学生干部（48名）
	序号
	所在学校全称
	学生姓名

	1
	禹州市郭连镇第二初级中学
	刘洋帆

	2
	禹州市古城镇中心学校
	乔一诺

	3
	禹州市无梁镇中心学校
	贺乔果

	4
	禹州市苌庄镇中心学校
	王子翰

	5
	禹州市花石镇中心学校
	刘柠源

	6
	禹州市顺店镇中心学校
	梁艳慧

	7
	禹州市火龙镇中心学校
	康梦洋

	8
	禹州市方岗镇中心学校
	方铭飏

	9
	禹州市文殊镇第三初级中学
	赫连佳烁

	10
	禹州市方山镇中心学校
	范晶晶

	11
	禹州市鸠山镇第一初级中学
	赵怡静

	12
	禹州市磨街乡大涧学校
	王硕

	13
	禹州市神垕镇中心学校
	邵路哲

	14
	禹州市鸿畅镇中心学校
	刘雨霏

	15
	禹州市张得镇中心学校
	李林遥

	16
	禹州市小吕镇中心学校
	郭奕冉

	17
	禹州市范坡镇中心学校
	赵延硕

	18
	禹州市褚河街道中心学校
	边昊晟

	19
	禹州市梁北镇中心学校
	张锦玉

	20
	禹州市朱阁镇第二初级中学
	樊宸铄

	21
	禹州市颍川街道办事处中心学校
	艾泽瑞

	22
	禹州市钧台街道办事处中心学校
	邵昱杰

	23
	禹州市韩城街道办事处中心学校
	王果果

	24
	禹州市夏都街道办事处五里学校
	盛婉莹

	25
	禹州市夏都学校
	朱芊睿

	26
	禹州市第三实验学校
	刘灵鈩

	27
	禹州市第四实验学校
	白云朵

	28
	北大公学禹州国际学校
	李傲

	29
	禹州市开元学校
	宋卓然

	30
	禹州市开元学校
	赵祎

	31
	禹州市高级中学
	尹婉玉

	32
	禹州市高级中学
	陈硕科

	33
	禹州市高级中学
	陈豪毅

	34
	禹州市高级中学
	李启航

	35
	禹州市高级中学
	孔丽丽

	36
	禹州市第一高级中学附属学校
	艾诗涵

	37
	禹州市第一高级中学
	李飞雁

	38
	禹州市第一高级中学
	王丽娟

	39
	禹州市第一高级中学
	张宇萌

	40
	禹州市第一高级中学
	宋豪博

	41
	禹州市第一高级中学
	杨皓添

	42
	禹州市第四高级中学
	文梦博

	43
	禹州市第四高级中学
	郭金成

	44
	禹州市文殊高级中学
	亓云爽

	45
	禹州市文殊高级中学
	赵佑任

	46
	禹州市南区学校
	赵晨迪

	47
	禹州市中等专业学校
	王震清

	48
	禹州市中等专业学校
	王佳翔

禹州市先进班集体（92个）
	序号
	学 校
	班 级
	班主任

	1
	禹州市郭连镇马岗小学
	六（1）班
	曹晓慧

	2
	禹州市郭连镇郭西中心小学
	四年级
	樊亚彬

	3
	禹州市古城镇中心学校
	七（5）班
	刘铭铭

	4
	禹州市古城镇龙屯中心小学
	五（2）班
	程亚沛

	5
	禹州市无梁镇无梁小学
	三二班
	刘丽娜

	6
	禹州市无梁镇杨寨小学
	四一班
	徐亚爽

	7
	禹州市浅井镇扒村小学
	二（1）班
	罗深文

	8
	禹州市苌庄镇缸瓷窑小学
	四年级
	张攀锋

	9
	禹州市苌庄镇杨圪塔小学
	三年级
	杨  祎

	10
	禹州市花石镇花南小学
	三（1）班
	苗晓惠

	11
	禹州市花石镇王桥小学
	二（1）班
	王志华

	12
	禹州市花石镇崛山小学
	四（1）班
	李红强

	13
	禹州市顺店镇第四中心小学
	三（1）班
	赵秀丽

	14
	禹州市顺店镇米庄完全小学
	三年级
	王彩云

	15
	禹州市顺店镇刘村完全小学
	五（1）班
	石书敏

	16
	禹州市火龙镇葛村小学
	二（1）班
	刘闪

	17
	禹州市方岗镇杨北小学
	二（1）班
	张秀朋

	18
	禹州市方岗镇东炉小学
	六（1）班
	王得根

	19
	禹州市文殊镇角坪回族小学
	五年级
	张延秋

	20
	禹州市文殊镇薛河小学
	二年级
	王静

	21
	禹州市方山镇坡村小学
	一年级
	司佳艳

	22
	禹州市方山镇三古垌小学
	一年级
	李晓克

	23
	禹州市鸠山镇中心学校
	八三班
	张根雨

	24
	禹州市鸠山镇闵庄小学
	六年级
	刘小丽

	25
	禹州市磨街乡大涧学校
	九年级二班
	闫小强

	26
	禹州市磨街乡尚沟小学
	六年级一班
	王丹丹

	27
	禹州市神垕镇槐树湾小学
	三（1）班
	苗伟高

	28
	禹州市神垕镇北大街小学
	四（1）班
	冀小可

	29
	禹州市鸿畅镇岗刘小学
	六（1）班
	耿自峰

	30
	禹州市张得镇晏窑小学
	三年级1班
	王培培

	31
	禹州市张得镇许楼小学
	六年级1班
	王占锋

	32
	禹州市小吕镇大吕小学
	四（2）班
	王艳芳

	33
	禹州市小吕镇黄榆店小学
	五（1）班
	李晓会

	34
	禹州市范坡镇娄庄小学
	五年级
	杨丹丹

	35
	禹州市范坡镇宋庄小学
	五年级（2）班
	刘慧菊

	36
	禹州市褚河街道第二中心小学
	四(2)班
	马壬洁

	37
	禹州市褚河街道小刘小学
	五年级
	陈敏娜

	38
	禹州市褚河街道化庄小学
	三年级
	马  静

	39
	禹州市褚河街道中心学校
	七（8）班
	陈盈希

	40
	禹州市梁北镇箕啊社区学校
	三（2）班
	 李晓娟

	41
	禹州市梁北镇杜岗寺小学
	三（1）班
	邢建丽

	42
	禹州市山货回族乡中心学校
	九年级一班
	于巧红

	43
	禹州市朱阁镇第三初级中学
	七（1）班
	魏婧婧

	44
	禹州市朱阁镇第一完全小学
	五（3）班
	杨俊巧

	45
	禹州市颍川街道办事处寨子小学
	一（4）班
	徐艺方

	46
	禹州市颍川街道办事处中心学校
	八（18）班
	郝小彩

	47
	禹州市颍川街道办事处长春观小学
	二（4）班
	杨炎晓

	48
	禹州市颍川街道办事处实验小学
	二（3）班
	刘  莹

	49
	禹州市钧台街道办事处东街小学
	五（3）班
	周华伟

	50
	禹州市钧台街道办事处中心小学
	五（4）班
	吕高升

	51
	禹州市钧台街道办事处北街小学
	二（3）班
	桑亚南

	52
	禹州市韩城街道办事处中心学校
	七（8）班
	郭新峰

	53
	禹州市韩城街道办事处中心学校
	七（4）班
	张一行

	54
	禹州市韩城街道办事处中心学校
	九（1）班
	刘玫琦

	55
	禹州市夏都街道办事处中心学校
	八（4）班
	王科伟

	56
	禹州市夏都街道办事处华庄小学
	五（1）班
	周志敏

	57
	禹州市夏都街道办事处五里学校
	六（2）班
	高培芝

	58
	禹州市实验学校
	八（7）班
	宋素雅

	59
	禹州市实验学校
	四（7）班
	杨嘉嘉

	60
	禹州市实验学校
	二(10)班
	郑培培

	61
	禹州市夏都学校
	三（5）班
	袁  宇

	62
	禹州市夏都学校
	五（3）班
	刘闪闪

	63
	禹州市夏都学校
	七（2）班
	徐志彬

	64
	禹州市第三实验学校
	九年级7班
	孙德强

	65
	禹州市第三实验学校
	八（7）班
	白琼雅

	66
	禹州市第四实验学校
	五（3）班
	郭桂娟

	67
	禹州市第四实验学校
	四(2)班
	余会娜

	68
	禹州市第四实验学校
	八（6）班
	苏腾飞

	69
	禹州市第五实验学校
	二（7）班
	赵小云

	70
	北大公学禹州国际学校
	四(2)班
	李鹏娟

	71
	禹州市高级中学
	二（1）班
	汪艳丽

	72
	禹州市高级中学
	二（3）班
	孟晓东

	73
	禹州市高级中学
	三（32）班
	陈孟博

	74
	禹州市高级中学
	三（46）班
	贾清变

	75
	禹州市高级中学
	二（17）班
	范彦军

	76
	禹州市高级中学
	三（11）班
	赵梦宇

	77
	禹州市第一高级中学附属学校
	七（1）班
	王晓会

	78
	禹州市第一高级中学
	和勇2019级22班
	徐宇航

	79
	禹州市第一高级中学
	高三（44）班
	邢晓菲

	80
	禹州市第一高级中学
	和智11班
	王亚祥

	81
	禹州市第一高级中学
	三（10）班
	杨颍娟

	82
	禹州市第一高级中学
	二(13)班
	倪贯会

	83
	禹州市第一高级中学
	二(3)班
	郑  斐

	84
	禹州市第四高级中学
	二(2)班
	贺晓露

	85
	禹州市第四高级中学
	一(8)班
	张一博

	86
	禹州市文殊高级中学
	三（14）班
	李孟豪

	87
	禹州市文殊高级中学
	二（1）班
	冯琳琳

	88
	禹州市中等专业学校
	20级运动训练班
	王  涛

	89
	禹州市中等专业学校
	22级高星主持班
	张  丽

	90
	禹州市中等专业学校
	20级幼儿保育2班
	张景涛

	91
	禹州市市直第二幼儿园
	小二班
	宋瑞杰

	92
	禹州市市直第三幼儿园
	小一班
	文佳星

	93
	禹州市特殊教育学校
	启智四年级一班
	杜丽娟